
BHV Mini-WM 2025/26

Gruppe III männlich
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Frankreich (HSC Coburg) 5 5 0 0 70 : 28 +42 10 : 0
2 Argentinien (DJK Waldbüttelbrunn) 5 4 0 1 69 : 36 +33 8 : 2
3 Niederlande (SG DJK Rimpar) 5 3 0 2 66 : 56 +10 6 : 4
4 Tunesien (HSV Hochfranken) 5 2 0 3 52 : 64 -12 4 : 6
5 Polen (HSG Fichtelgebirge) 5 1 0 4 33 : 74 -41 2 : 8
6 Österreich (SpVgg Giebelstadt) 5 0 0 5 50 : 82 -32 0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse
Denk, Leonie, Adalbert-Stifter-Weg 16, 95632
Wunsiedel, Tel.: 01796122826, Leonie.denk@bhv-online.de,
Leoniedenk39@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.11.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  210341 v
10:35  210341 v
11:10  210341 v
11:45  210341
12:20  210341 v
12:55  210341 v
13:30  210341 v
14:05  210341 v
14:40  210341 v

Frankreich (HSC Coburg)
Argentinien (DJ…ldbüttelbrunn)
Österreich (SpVgg Giebelstadt)
Niederlande (SG DJK Rimpar)
Österreich (SpVgg Giebelstadt)
Tunesien (HSV Hochfranken)
Polen (HSG Fichtelgebirge)
Tunesien (HSV Hochfranken)
Frankreich (HSC Coburg)

Niederlande (SG DJK Rimpar)
Polen (HSG Fichtelgebirge)
Tunesien (HSV Hochfranken)
Polen (HSG Fichtelgebirge)
Frankreich (HSC Coburg)
Argentinien (DJ…
ldbüttelbrunn)
Österreich (SpVgg
Giebelstadt)
Niederlande (SG DJK Rimpar)
Argentinien (DJ…
ldbüttelbrunn)

13:9
14:5
10:16
17:8
9:20
9:19
14:12
12:21
7:4

Hallenverzeichnis

210341 Dreifachsporthalle Markt Rimpar
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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